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Warm Up Brasilia - DF 0,000 Km ._._.
H B B

2° - F-4 (A/B/S/SS/JUNIOR) 18/03/2022 16:10 - . . .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 16:41:44

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(59) MOISES
1 56.518 +10.104 16:44:07.710
2 1:00.143 +13.729 16:45:07.853
3 1:06.072 +19.658 16:46:13.925
4 52.115 +5.701 16:47:06.040
5 50.447 +4.033 16:47:56.487
6 50.315 +3.901 16:48:46.802
7 58.201 +11.787 16:49:45.003
8 4:15.707 +3:29.293 16:54:00.710
9 50.056 +3.642 16:54:50.766
10 1:02.336 +15.922 16:55:53.102
1 48.478 +2.064 16:56:41.580
12 47.927 +1.513 16:57:29.507
13 56.797 +10.383 16:58:26.304
14 54.298 +7.884 16:59:20.602
15 53.320 +6.906 17:00:13.922
16 46.776 +0.362 17:01:00.698
17 50.002 +3.588 17:01:50.700
18 46.414 17:02:37.114
(115) CRISTHIAN COSTA
1 54.148 +7.348 16:43:51.687
2 57.660 +10.860 16:44:49.347
3 10:22.697 +9:35.897 16:55:12.044
4 52.876 +6.076 16:56:04.920
5 2:31.300 +1:44.500 16:58:36.220
6 1:21.394 +34.594 16:59:57.614
7 46.812 +0.012 17:00:44.426
8 1:40.696 +53.896 17:02:25.122
9 46.800 17:03:11.922
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits

- ESCADINHA
“ Cronometragem

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS Esportiva

Impresso: 18/03/2022 17:04:19




